nepeAOBble TeXHOJ10rMM
ysna>KHeHMfl B03Ayxa
1
Содержание
стр. 2 О компании
стр. 2 Области применения пароувлажнителей
стр. 3 Адиабатические и изотермические увлажнители
стр. 3 Принцип работы пароувлажнителей LE

Для каждого типоразмера пароувлажнителя выпускаются паровые цилиндры, предназначенные для
воды с низкой, средней и высокой электропроводностью.
Пример обозначения парового цилиндра: CC 5H S 6WB
Конструкция цилиндров и электродов
CD - длинные электроды треугольной или круглой формы сечения из мягкой стали  с цинковым покрытием
CM - короткие электроды треугольной или круглой формы сечения из мягкой стали с цинковым покрытием
CC - разборное исполнение
Типоразмеры цилиндров по паропроизводительности
1 - до 4 кг/ч,
1/2 - до 5 кг/ч,
2 - до 8-9 кг/ч,
3 - до 15-18 кг/ч,
4 - до 30-45 кг/ч,
5 - до 60 кг/ч.
Типы паровых цилиндров электродных пароувлажнителей
Электропроводность воды
L - низкая электропроводность 80-200 мкС/cм
N - нормальная электропроводоность 200-500 мкС/cм
H - высокая электропроводность 500-1000 мкС/cм
Вариант используемого материала
S - электроды из нержавеющей стали.
Количество электродов
2, 3, 6, 12
Наличие сетки-барьера
W - без сетки
B - с сеткой
Диаметр патрубка выхода пара из цилиндра, мм
0 - 22 мм
A - 35 мм
B - 55 мм
Эксплуатационные параметры
10
Увлажнители LR обладают
характеристиками,
которые обеспечивают
высокое качество
увлажнения и надежную
безаварийную эксплуатацию
• 8 типоразмеров
 Паропроизводительность от 5 до 90 кг/ч.
• Регулирование